
Číslo pojistné smlouvy: 8060056015 dodatek č.1 

DODATEK č. 1 

(dále také jen „dodatek") 

k pojistné smlouvě č. 

8060056015 

(dále také jen „pojistná smlouva") 

Smluvní strany: 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 

se sídlem Pardubice, Zelené předměstí, Masarykovo náměstí čp. 1458 

PSČ 532 18 

IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567 

(dále jen pojistitel) 
tel.: 800 100 777   fax: 467 007 444   www.csobpoj.cz 

pojistitele zastupuje: Ing. Michael Moravec- regionální ředitel odboru makléřského obchodu 

a 

Město Lovosice 

se sídlem / místem podnikání Školní 407/2 

41002, Lovosice 

IČO: 00263991 
Výpis z Živnostenského rejstříku 
(dále jen pojistník) 

pojistníka zastupuje:Ing. Milan Dian, Ph.D. - starosta města 

uzavírají tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"). 

1 

http://www.csobpoj.cz/
Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



Číslo pojistné smlouvy: 8060056015 dodatek č.1 

Článek III. Hlášení 

škodných událostí 

ZMĚNY 

Vznik škodné události je účastník pojištění podle ustanovení § 2796 občanského zákoníku povinen oznámit 
pojistiteli na tel.: 800 100 777 nebo na http://www.csobpoj.cz nebo na adrese: 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB RESPECT, a.s.    . 
Odbor klientského centra Pivovarská 1 
Masarykovo náměstí 1458,532 18 Pardubice 40001 Ústí nad Labem 

Článek V. 
Pojistné 

ZMĚNY 

Splátkový kalendář 

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 27.10.2016 00:00 hodin řídíí 
následujícím splátkovým kalendářem: 

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících terminech a splátkách: 
 

Datum splátky pojistného Splátka pojistného 

27.11.2015 2 259 664Kč 
27.01.2016 2 259 664Kč 

27.04.2016 2 259 664Kč 

27.07.2016 2 259 664Kč 

Pojistné poukáže pojistník na účet RESPECT, a.s 
číslo 7220843001/5500 konstantní symbol 3558, 
variabilní symbol 8060055928. 

2 

http://www.csobpoj.cz/
Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



Číslo pojistné smlouvy: 8060056015 dodatek č.1 

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet RESPECT, a.s. 
Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši 
jde na vrub pojistitele. 

V dalších pojistných obdobích je splatnost pojistného vždy v následujících dnech a měsících splatnosti (dd.mm.): 
27.10., 27.01., 27.04., 27.07. 

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku dalšího 
pojistného období. 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 27.10.2015 

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy, než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku, se tímto dodatkem nijak 
nemění. 

Přílohy: 

1)    Makléřská doložka 

V Lovosicích dne 9.10.2015 

 

 

razítko a podpis pojistníka 

V Ústí nad Labem dne 9.10.2015 

3 

razítko a podpis pojistitele 



Příloha č. 1 Makléřská doložka 

Pojistník pověřil písemnou plnou mocí, předanou pojistiteli před uzavřením této pojistné 

smlouvy, pojišťovacího makléře RESPECT, a.s., Pod Krčským lesem 2016/22, Praha 4 142 00 

výkonem zprostředkovatelské činnosti v pojišťovnictví týkající se jeho pojistného zájmu. 

Veškeré právní úkony a jiná sdělení pojistitele týkající se pojištění sjednaného touto pojistnou 

smlouvou a určená pojistníkovi doručí pojistitel vždy kromě pojistníka také výše uvedenému 

pojišťovacímu makléři. Pojistník se zavazuje informovat pojistitele písemně o tom, že plná 

moc jím udělená výše uvedenému pojišťovacímu makléři z jakýchkoliv důvodů zanikla, a to 

nejdéle do 10 dnů ode dne, kdy se pojistník o důvodu zániku plné moci dozvěděl. 


